
 
 
 

 

RDW.KS.2.271.8/20                                                                           Poznań, dnia 24.04.2020 r. 
 
 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Oczyszczanie pasa drogowego dróg 
wojewódzkich na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie” dla części 1, 2, 3 ofertę złożyli 
następujący wykonawcy: 
 
Część 1 – oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 306, 430, 431, 432, 434, 436 na terenie 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 
 

 Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena (C) – 60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów. 
C+ CR + ID 

Czas reakcji (CR) 
Obliczenie punktów w kryterium:  
Czas reakcji (CR) – 0, 10, 20 pkt 

Ilość dni na wykonanie 
zlecenia (ID) 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Ilość dni na wykonanie zlecenia (ID) 

– 0, 10, 20 pkt 

1 

USŁUGI OGÓLNOBOWLANE 
Janusz Kępiński 
ul. Starzyńskiego 49 
05-090 Dawidy Bankowe 

174 934,08 zł 

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 
25 DNI 

KALENDARZOWYCH 

2 
SPB Iwona Miłoszewska 
ul. Grzybowska 99 
05-520 Parcela 

189 511,92 zł 

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 
25 DNI 

KALENDARZOWYCH 

3 
VMG Polska 
ul. Mazura 18a 
02-830 Warszawa 

145 778,40 zł 

OFERTA ODRZUCONA 
3 DNI ROBOCZE 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

4 
M-bud-S Mateusz Snela 
ul. Szafirkowa 9 
63-100 Psarskie 

72 889,20 zł 
(72 889,20 : 72 889,20) * 60,00 pkt = 

60,00 pkt 

100,00 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 



 

5 

PRDK DRO-KOM MACIEJ 
WOLSZTYŃSKI 
ul. Bruszczewska 7  
Przysieka Polska  
64-030 Śmigiel 

131 200,56 zł 
(72 889,20 : 131 200,56) * 60,00 pkt = 

33,33 pkt 

63,33 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

30 DNI 
KALENDARZOWYCH 

10,00 pkt 

6 
P.T.U.H. Leszek Kowalczyk 
62-260 Łubowo 92 B 

112 249,37 zł 
(72 889,20 : 112 249,37) * 60,00 pkt = 

38,96 pkt 

78,96 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 

7 
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46 
63-000 Środa Wlkp. 

84 551,47 zł  

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

8 
Technika Sanitarna Sp. z o. o.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7b 

102 044,88 zł  
(72 889,20 : 102 044,88) * 60,00 pkt = 

42,86 pkt 

82,86 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę Firmy:  
M-bud-S Mateusz Snela 
ul. Szafirkowa 9, 63-100 Psarskie 
za cenę brutto: 72 889,20 zł  
(słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu. 
Podpisanie umowy nastąpi nie wcześniej niż po 5 dniach od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający jednocześnie informuje, że działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 Pzp wykluczył 
następujących wykonawców:  
1) Usługi Ogólnobudowlane Janusz Kępiński, ul. Starzyńskiego 49, 05-090 Raszyn Dawidy Bankowe 
2) SPB Iwona Miłoszewska, ul. Grzybowska 99, 05-520 Parcela 
3) VMG Polska Sp. z o.o., ul. Mazura 18A, 02-830 Warszawa 



 

Wykonawcy nie wykazali braku podstaw do wykluczenia z postępowania, poprzez nieprzedłożenie 
wymaganego przez zamawiającego, a niezbędnego do przeprowadzenia oceny braku podstaw do wykluczenia 
z postępowania, oświadczenia dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 23 
Pzp. Oferty w/w wykonawców zostały odrzucone zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5 Pzp. „Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert”. 
Ponadto Zamawiający informuje, że oferta firmy: MAR-BUD Mariusz Ratajczak, os. Piastowskie 46, 
63-000 Środa Wlkp., została odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 roku, poz. 1843) – oferta zawiera rażąco niską cenę  
w stosunku do przedmiotu zamówienia. Na podstawie art. 90 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku  
Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 roku, poz. 1843) Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy  
o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenia dowodów dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość 
ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił odpowiedzi.  
 
Część 2 - oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 308, 310, 311, 432, była DK 5 na terenie 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

 Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena (C) – 60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów. 
C+ CR + ID 

Czas reakcji (CR) 
Obliczenie punktów w kryterium:  
Czas reakcji (CR) – 0, 10, 20 pkt 

Ilość dni na wykonanie 
zlecenia (ID) 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Ilość dni na wykonanie zlecenia (ID) 

– 0, 10, 20 pkt 

1 

USŁUGI OGÓLNOBOWLANE 
Janusz Kępiński 
ul. Starzyńskiego 49 
05-090 Dawidy Bankowe 

103 112,08 zł  

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 
25 DNI 

KALENDARZOWYCH 

2 
SPB Iwona Miłoszewska 
ul. Grzybowska 99 
05-520 Parcela 

111 704,76 zł 

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 
25 DNI 

KALENDARZOWYCH 

3 
VMG Polska 
ul. Mazura 18a 
02-830 Warszawa 

85 926,73 zł 

OFERTA ODRZUCONA 
3 DNI ROBOCZE 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

5 

PRDK DRO-KOM MACIEJ 
WOLSZTYŃSKI 
ul. Bruszczewska 7  
Przysieka Polska  
64-030 Śmigiel 

77 334,06 zł 
(49 837,51 : 77 334,06) * 60,00 pkt = 

38,67 pkt 

68,67 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

30 DNI 
KALENDARZOWYCH 

10,00 pkt 



 

6 
P.T.U.H. Leszek Kowalczyk 
62-260 Łubowo 92 B 

58 430,18 zł 
(49 837,51 : 58 430,18) * 60,00 pkt = 

51,18 pkt 

91,18 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 

7 
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46 
63-000 Środa Wlkp. 

49 837,51 zł 
(49 837,51 : 49 837,51) * 60,00 pkt = 

60,00 pkt 

100,00 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 

8 
Technika Sanitarna Sp. z o. o.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7b 

64 445,05 zł 
(49 837,51 : 64 445,05) * 60,00 pkt = 

46,40 pkt 

86,40 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę Firmy:  
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46, 63-000 Środa Wlkp.   

za cenę brutto: 49 837,51 zł 
(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści siedem złotych 51/100 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu. 
Podpisanie umowy nastąpi nie wcześniej niż po 5 dniach od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający jednocześnie informuje, że działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 Pzp wykluczył 
następujących wykonawców:  
1) Usługi Ogólnobudowlane Janusz Kępiński, ul. Starzyńskiego 49, 05-090 Raszyn Dawidy Bankowe 
2) SPB Iwona Miłoszewska, ul. Grzybowska 99, 05-520 Parcela 
3) VMG Polska Sp. z o.o., ul. Mazura 18A, 02-830 Warszawa 
Wykonawcy nie wykazali braku podstaw do wykluczenia z postępowania, poprzez nieprzedłożenie 
wymaganego przez zamawiającego, a niezbędnego do przeprowadzenia oceny braku podstaw do wykluczenia 
z postępowania, oświadczenia dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 23 
Pzp. Oferty w/w wykonawców zostały odrzucone zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5 Pzp. „Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert”. 
 



 

Część 3 – oczyszczanie pasa drogowego dróg wojewódzkich nr 434, 309 na terenie Rejonu Dróg 
Wojewódzkich w Kościanie 
 

 Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena (C) – 60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów. 
C+ CR + ID 

Czas reakcji (CR) 
Obliczenie punktów w kryterium:  
Czas reakcji (CR) – 0, 10, 20 pkt 

Ilość dni na wykonanie 
zlecenia (ID) 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Ilość dni na wykonanie zlecenia (ID) 

– 0, 10, 20 pkt 

1 

USŁUGI OGÓLNOBOWLANE 
Janusz Kępiński 
ul. Starzyńskiego 49 
05-090 Dawidy Bankowe 

116 291,45 zł 

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 
25 DNI 

KALENDARZOWYCH 

2 
SPB Iwona Miłoszewska 
ul. Grzybowska 99 
05-520 Parcela 

125 982,41 zł 

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 
25 DNI 

KALENDARZOWYCH 

3 
VMG Polska 
ul. Mazura 18a 
02-830 Warszawa 

96 909,54 zł 

OFERTA ODRZUCONA 
3 DNI ROBOCZE 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

5 

PRDK DRO-KOM MACIEJ 
WOLSZTYŃSKI 
ul. Bruszczewska 7  
Przysieka Polska  
64-030 Śmigiel 

87 218,59 zł 
(72 682,16 : 87 218,59) * 60,00 pkt = 

50,00 pkt 

78,67 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

30 DNI 
KALENDARZOWYCH 

10,00 pkt 

6 
P.T.U.H. Leszek Kowalczyk 
62-260 Łubowo 92 B 

76 558,54 zł 
(72 682,16 : 76 558,54) * 60,00 pkt = 

56,96 pkt 

96,96 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 

7 
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46 
63-000 Środa Wlkp. 

72 682,15 zł  
po popr. 72 682,16 zł 

(72 682,16 : 72 682,16) * 60,00 pkt = 
60,00 pkt 

100,00 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 



 

8 
Technika Sanitarna Sp. z o. o.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7b 

72 682,16 zł 
(72 682,16 : 72 682,16) * 60,00 pkt = 

60,00 pkt 

100,00 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 

  
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły dwie oferty przedstawiające taki sam bilans ceny i innych 
kryteriów oceny ofert. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 1 ust. 4 Pzp wezwał  
do złożenia oferty dodatkowej niżej wymienionych Wykonawców. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres  

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 
Czas reakcji 

(CR) 

Ilość dni  
na wykonanie 

zlecenia (ID) 

1. 
Technika Sanitarna Sp. z o. o.  
ul. Jasielska 7b  
60-476 Poznań 

71 713,06 zł 3 dni robocze 
25 dni 

kalendarzowych 

2. 
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46 
63-000 Środa Wlkp. 

71 713,05 zł 
 po popr. 71 713,06 zł 

3 dni robocze 
25 dni 

kalendarzowych 

 
W wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty dodatkowe, które ponownie przedstawiały taki sam bilans 
ceny i innych kryteriów oceny ofert. W związku z tym Zamawiający działając na podstawie art. 1 ust. 4 Pzp  
do złożenia oferty dodatkowej nr 2 niżej wymienionych Wykonawców. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres  

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 
Czas reakcji 

(CR) 

Ilość dni  
na wykonanie 

zlecenia (ID) 

1. 
Technika Sanitarna Sp. z o. o.  
ul. Jasielska 7b  
60-476 Poznań 

70 743,96 zł 
5 dni 

roboczych 
35 dni 

kalendarzowych 

2. 
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46 
63-000 Środa Wlkp. 

BRAK OFERTY 

 
 
 
 
 
 



 

W związku z powyższymi informacjami Zamawiający ponownie przeliczył punkty wszystkich złożonych ofert 
w przedmiotowym postępowaniu. Punkty przedstawiają się następująco: 
 

 Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena (C)  [zł] 
Obliczenie pkt w kryterium: 

Cena (C) – 60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów. 
C+ CR + ID 

Czas reakcji (CR) 
Obliczenie punktów w kryterium:  
Czas reakcji (CR) – 0, 10, 20 pkt 

Ilość dni na wykonanie 
zlecenia (ID) 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Ilość dni na wykonanie zlecenia (ID) 

– 0, 10, 20 pkt 

1 

USŁUGI OGÓLNOBOWLANE 
Janusz Kępiński 
ul. Starzyńskiego 49 
05-090 Dawidy Bankowe 

116 291,45 zł 

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 
25 DNI 

KALENDARZOWYCH 

2 
SPB Iwona Miłoszewska 
ul. Grzybowska 99 
05-520 Parcela 

125 982,41 zł 

OFERTA ODRZUCONA 3 DNI ROBOCZE 
25 DNI 

KALENDARZOWYCH 

3 
VMG Polska 
ul. Mazura 18a 
02-830 Warszawa 

96 909,54 zł 

OFERTA ODRZUCONA 
3 DNI ROBOCZE 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

5 

PRDK DRO-KOM MACIEJ 
WOLSZTYŃSKI 
ul. Bruszczewska 7  
Przysieka Polska  
64-030 Śmigiel 

87 218,59 zł 
(70 743,96 : 87 218,59) * 60,00 pkt = 

48,67 pkt 

78,67 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

30 DNI 
KALENDARZOWYCH 

10,00 pkt 

6 
P.T.U.H. Leszek Kowalczyk 
62-260 Łubowo 92 B 

76 558,54 zł 
(70 743,96 : 76 558,54) * 60,00 pkt = 

55,44 pkt 

95,44 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 

7 
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46 
63-000 Środa Wlkp. 

71 713,05 zł  
po popr. 71 713,06 zł 

(70 743,96 : 71 713,06) * 60,00 pkt = 
59,19 pkt 

99,19 pkt 3 DNI ROBOCZE 20,00 pkt 

25 DNI 
KALENDARZOWYCH 

20,00 pkt 



 

8 
Technika Sanitarna Sp. z o. o.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7b 

70 743,96 zł 
(70 743,96 : 70 743,96) * 60,00 pkt = 

60,00 pkt 

60,00 pkt 5 DNI ROBOCZYCH 0,00 pkt 

35 DNI 
KALENDARZOWYCH 

0,00 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę Firmy:  
MAR-BUD Mariusz Ratajczak 
os. Piastowskie 46, 63-000 Środa Wlkp.   

za cenę brutto: 71 713,06 zł 
(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset trzynaście złotych 06/100) 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu. 
Podpisanie umowy nastąpi nie wcześniej niż po 5 dniach od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający jednocześnie informuje, że działając na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 Pzp wykluczył 
następujących wykonawców:  
1) Usługi Ogólnobudowlane Janusz Kępiński, ul. Starzyńskiego 49, 05-090 Raszyn Dawidy Bankowe 
2) SPB Iwona Miłoszewska, ul. Grzybowska 99, 05-520 Parcela 
3) VMG Polska Sp. z o.o., ul. Mazura 18A, 02-830 Warszawa 
Wykonawcy nie wykazali braku podstaw do wykluczenia z postępowania, poprzez nieprzedłożenie 
wymaganego przez zamawiającego, a niezbędnego do przeprowadzenia oceny braku podstaw do wykluczenia 
z postępowania, oświadczenia dotyczącego przynależności do grupy kapitałowej zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 23 
Pzp. Oferty w/w wykonawców zostały odrzucone zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5 Pzp. „Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert”. 
 


